

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.73 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят восемь тысяч сто восемь рублей 42 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,5		58 108,42
ЖЭС-1					5		29 353,50
1	1	Установка почтовых ящиков (установка почтовых ящиков) 00-00004057 Саморез 75 00-00007536 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет бежевый/светло-беж.RAL 1001/1015 с задней стенкой	02-019-01п	1 шт.	3	3 754,92	11 264,77
				шт	25	1,30	32,50
				шт	3	2 652,78	7 958,34
2	2	Смена радиаторов отопительных: чугунных (п/к) 00-00011149 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4" 00-00011146 Кронштейн штыревой 7*180 с дюбелем плоский, белый 00-00011155 Кронштейн штыревой 7*180 с дюбелем плоский, белый 00-00011147 Радиатор биметаллический 500*80 8 секций 00-00009760 Круг отрезной 125*1,2	ТЕРэ4.01-13-011-02	шт.	2	9 044,37	18 088,73
				шт	4	318,33	1 273,32
				шт	3	32,79	98,37
				шт	5	32,79	163,95
				шт	2	5 215,98	10 431,96
				шт	2	25,00	50,00
					Прямые затраты по разделу:		21 922,14
					Накладные расходы по разделу:		1 579,82
					Сметная прибыль по разделу:		959,29
					НДС 20% по разделу:		4 892,25
					Итого по разделу, включая НДС:		29 353,50
PCY					0,5		28 754,92
3	1	Ремонт полов из плит мраморных и гранитных S<5 м2 (пар. 3) 00-00010797 Напольная плитка Kerama Marazzi Арно SG903700N светлый (Нормальная характеристика) 00-00011036 Плитонит Универсал Ровнитель 20кг 00-00010695 Затирка ЦЕРЕЗИТ серый №07 2-5мм (2кг) 00-00010694 Крестики для кафеля БИБЕР 3мм (150шт)	ТЕРэ4.01-06-024-02	10 м2	0,5	57 509,84	28 754,92
				м2	160	52,63	8 420,80
				кг	140	26,25	3 675,00
				кг	8	114,38	915,04
				шт	500	0,14	70,00
					Прямые затраты по разделу:		18 011,99
					Накладные расходы по разделу:		3 316,64
					Сметная прибыль по разделу:		2 633,80

НДС 20% по разделу:

4 792,49

Итого по разделу, включая НДС:

28 754,92

Прямые затраты по всем разделам:

39 934,13

Накладные расходы по всем разделам:

4 896,46

Сметная прибыль по всем разделам:

3 593,09

НДС 20% по всем разделам:

9 684,74

Итого по всем разделам, включая НДС:

58 108,42

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.